▲ 不慎将父亲：周峰（身份证号为:152722198412010318）与母亲：贾二换（身份证号为

150221198308185024）的新生儿周圣杰（身份证号150621201011110319）的出生医学证明丢

失，出生证编号：K150143030，出生日期2010年11月11日，现声明作废。

债权公告
根据（2017）内062民初1693号生效判决确认：

1、转让人：亚洲华东电气集团包头分公司；

2、受让人：陈荣飞（公民身份证号：330322197408064415）；

3、债务人：鄂尔多斯市万捷新型建材有限责任公司。

4、转让标的：本金叁佰叁拾叁万伍仟贰佰叁拾玖元壹角伍分（小写：3335239.15元）及

截至转让日全部未清偿利息。

即日起由陈荣飞行使全部债权权利。

2025年4月9日

声 明
达拉特旗震远加油站于2018年9月出售，《成品油零售许可证》一直未办理法人变更，

限原法人（原法人家属）于登报声明7日内与现法人联系办理相关手续，到期未联系视同允

许现法人自行办理。

达拉特旗震远加油站

2025年4月10日

公 示
现因鄂尔多斯市达拉特旗实施的万太兴（纸厂西）城市更新旧城改造项目（四至界限为：迎宾大街北、建设

路东、昭君路西、博物馆北街南），该项目范围内被征收户存在现属人与房产登记证、土地使用证登记名字不符